PREFEITURA MUNICIPA DE SETE QUEDAS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

DEPARTAMENTO DE LaCTTAçÃO

AVISO DE RESULTADO DE LIC]TAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Sete Quedas/MS, através do Pregoeiro Oficial, torna público aos
interessados o segurnte resultado:

PROCESSO No: 0035/2022
MODALIDADE/No: PREGÃO No OO15/2022
oBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAçÃO Oe nOOelO DE TOUROS, PÂRA OS
DIAS 13, 14 E 15 DE- MAIO DE 2022 (SEXTA, SÁBADO E DOMINGO), EM RAZÃO DAS
FESTIVIDADES QUE SERAO REALIZADAS EM COMEMORAçAO DO ANIVERSARIO DE 42 ANOS DO
MUNICIPIO DE SETE QUEDAS/MS, SENDO ESTA, RESPONSAVEL PELO FORNECIMENTO DE TODO
MATERIAL NECESSARIO PARA A ESTRUTURA DO RODEIO COMO FQUIPAMENTOS,
FERRAMENTAS E MÃO DE OBRA, CONFORME ELENCADOS NO TERMO DE REFERÊNCIA

Vencedor(es): VENANCIO E MAMFRE LTDA (CNPJ 14.984.016/0001-90), no Anexo I - Lote: 1,
totalizando R$ 185.000,00 (cento e oitenta e cinco mil reais);

S€te Quedas/Ms/^18 de ablil de 2022.
(t -" Lt t L" t"L{t' r' ) t.( LL
tristiáne Comelti -
Pregoeira Oficial

DESPACHO DE HOMOLOGAÇAO

Em decorrência do exposto no Processo Administrativo a mim apresentado, HOMOLOGO o
resu ltado do julga m to da licitação em referência, devidamente adjudicado pelo Pregoeiro.

Sete Quedas/M Bd a il de 2022.

Francisco Piro
Prefeito Munic

Rubrica

F 7

Centro - Sete Quedas
Fone: (67) 3479-146A / 3479-7476

Rua Monteiro Lobato, 675
CEP: 79935 000

MS

/--1''+,(